معنی این «افشا»ی دیر هنگام چیست؟

عباس فرد - لاهه - ۱۸ دسامبر ۲۰۱۰ (۳شنبه ۲۷ آذر ۱۳۸۹)

<http://omied.de>

info@omied.de

fard.abbas@yahoo.com

چندین و چند ماه است که سعید صالحی‌نیا کادر حزب کمونیست کارگری ایران با استفاده از «هوشیارانه» از ظهور و سقوط جنبش دست راستی و ارتجاعی سبز و کپی‌برداری کوچک‌بازاری از بحث‌های ضدکمونیستی‌ضدلنینی که توسط نهادهای اطلاعاتی پلیسی-آکادمیک